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Air cleaner

Filtre a air

Luftfilter

Limpiador de aire

B422-53A

item d’entretien

Ne de
réf.

Ne de piéce

Description

N° de requis
8Xx

N° de série Codz= de zone

ENS.

ENS. BOITIER FILTRE A AIR
ELEMENT DE FILTRE A AIR
PIECES RELATIVES Y COMPRISES
«CONDUITE D'ENTREE D®*AIR
CHAMBRE DE FILTRE A AIR
RESERVOIR D*EMMAGAS INAGE
PORTE-~-ACCOUPLEMENT 8

[PUR I

—
o

s
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15763-422-000
15772-292-010
15772-500-013
17205-422-305
17205-469-305

NS W

17211-422-000
17213-422-000
17217--422-000
17234-459-000

Do~

17240-422-000
17240-469-000

17255-422-000
17256+422-000

—
N

1979.09.20

TUYAU DE RESPIRATION

AGRAFE DE TUYAU DE RESPIKATION
AGRAFE DE TUYAU DE RESPIRATION
ENS. BOITIER FILTRE A AIR

ENS. BODITIER FILTRE A AIR

SEPARATEUR FLAMME COMP.
ELEMENT DE FILTRE A AIR
RESSORT DYASSEMBLAGE O'ELEHMENT
BANDE DE CONDUITE OE FILTRE A
AIR
CONDUITE O'ENTREE D'AIR
CONDUITE D*ENTREE D'AIR

BANDE DE TUYAU DE RACCORD
BANDE DE JOINT DE BOITIER
FILTRE A AIR
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